
Фiнансування

Вищневого К3flО "flюЙмовочка"

травень 2021 року
Зага,,lьний фонд

N9

пlп
НаймЬнування Сума грн.

1 2 з

1

Заробiтt] .l п/ lата

у т.,1 дцержавний бк;джет

мiсLцевий бю7l,жет

80304,10

0,00

80304;10

2.

Нарахуваttttяr на заробiтi l\ /  п/ lату

у т.ч державний бюдlжет

мiсцевий бюджет

18329,80

0,00

18з29,80
3, П рt:дtиети,матерiал и,обладнан ilя,га iн веltTa р

у т ч,

0,00

4, Меликамеttти

у т.ч,

0,00

лd| .rчубс1

у т.,] . ФОП Каttди.l [ J [ 3

ПП РегiоrrА

ТОВ Агрос

ТОВ Агроrlом

Новопiльськи Й молзавод

тт65л
0,00

1554,60

88,92

t475,]o
1045,92

6. Оплата п()слуг

УТ Ч PeMOl,{ T ПРИl]Тt_)Р3

доступ д() м(]J)ежi ilrTcprleT

r ех.обс,,tуг, газоtl рово/ ] у

7iератизаLqiя примiшцегrня 100м2

, 7iезitlсеrtцiягrримiщенttя 2Зм2

пожене спосrережеl]нrl

450,00

0,00

150,00

0,00

0,00

0,00

350,00

7. t} iдрялження 0,00
8. Оплата водопостачання 0,00
9. оп,,rата електроенсрl ii

у т,ч. електроенергii

розподiл

реа кти в н;]

483 кВт/ год
1,460,21

t044,25

4о4,5] "

1,t,45
10. оп.ltата газопостачанl]я

приrродtiи,i li,r_]  49,4 1

роrrодiл I l| )ир.газу

ruЗ

12 з5,5 ] .

4о7,77

827,74
11 lнLлi енергс.lносiiта irtшli ком.послуrи

сплiття 1",З26 пцЗ

244,з0

244,з0
1,) oKi,] (] IVl l заходl,]  t lо

наtsч.експ

реuл,окремих програм

1еitлов,уста} lовок ] . чол.

0,00

0,00
i2. lнuii liсlточнi видатки

ут.ч, пс1_1с.рсестраLцiя

е ко гl o/ la то к

0,00

0,00

0,00
Всього 106189,06

J.



Спецiальний фонд
1. П ре7lметtл,матерiал и,обладна н ня та iH Bet tTa р

ут. l

0,00

0,00

2. Ха рчува н ня

у т.ч. ФОП Кандiлч B.t3.

" Агро сс "

Агроном

HoBorl irt ьськиЙ молзавод1

тов
тов
тов

50з,04

0,0о

228,64

116,00

] 58,40

з, 0,00

0,00

50з,04
Головtlий бу

l} иконавець: Вал

аталя ГАСАНоВА

l1ри. rб.об. j  I  р()к. ] (()I )L|  c,l \ ,} tal tH rt


